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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 62 275 329,00 49 060 211,00 8 755 274,00 162 511,00 16 275 649,00 9 071 344,00 14 795 433,00 3 763 850,00 13 215 118,00 2 000 000,00 11 215 118,00

2023 45 801 920,00 43 191 920,00 9 079 219,00 168 524,00 16 877 848,00 4 262 041,00 12 804 288,00 3 903 112,00 2 610 000,00 0,00 2 610 000,00

2024 44 703 637,00 44 703 637,00 9 396 992,00 174 422,00 17 468 572,00 4 411 212,00 13 252 439,00 4 039 721,00 0,00 0,00 0,00

2025 46 268 265,00 46 268 265,00 9 725 887,00 180 527,00 18 079 973,00 4 565 605,00 13 716 273,00 4 181 112,00 0,00 0,00 0,00

2026 47 887 654,00 47 887 654,00 10 066 293,00 186 845,00 18 712 772,00 4 725 400,00 14 196 344,00 4 327 451,00 0,00 0,00 0,00

2027 49 563 722,00 49 563 722,00 10 418 613,00 193 385,00 19 367 718,00 4 890 790,00 14 693 216,00 4 478 911,00 0,00 0,00 0,00

2028 51 199 325,00 51 199 325,00 10 762 427,00 199 767,00 20 006 853,00 5 152 186,00 15 078 092,00 4 626 715,00 0,00 0,00 0,00

2029 52 888 901,00 52 888 901,00 11 117 587,00 206 359,00 20 667 080,00 5 218 908,00 15 678 967,00 4 779 397,00 0,00 0,00 0,00

2030 54 422 680,00 54 422 680,00 11 439 997,00 212 343,00 21 266 425,00 5 261 704,00 16 242 211,00 4 918 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 55 946 516,00 55 946 516,00 11 760 317,00 218 289,00 21 861 885,00 5 409 032,00 16 696 993,00 5 055 703,00 0,00 0,00 0,00

2032 57 457 072,00 57 457 072,00 12 077 846,00 224 182,00 22 452 156,00 5 555 076,00 17 146 812,00 5 192 207,00 0,00 0,00 0,00

2033 58 950 956,00 58 950 956,00 12 391 870,00 230 012,00 23 035 912,00 5 699 509,00 17 593 653,00 5 327 205,00 0,00 0,00 0,00

2034 60 424 730,00 60 424 730,00 12 701 666,00 235 762,00 23 611 810,00 5 841 997,00 18 033 495,00 5 460 385,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 69 054 301,00 46 144 762,00 20 707 148,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 22 909 539,00 22 909 539,000,00 110 000,00

2023 47 057 779,10 42 943 879,10 21 349 069,00 0,00 0,00 499 821,00 0,00 0,00 4 113 900,00 0,000,00 0,00

2024 44 105 027,00 44 105 027,00 22 010 890,00 0,00 0,00 485 277,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 45 186 768,00 45 186 768,00 22 693 228,00 0,00 0,00 438 021,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 46 540 095,00 46 540 095,00 23 396 718,00 0,00 0,00 388 198,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 47 987 722,00 47 935 253,00 24 122 016,00 0,00 0,00 336 149,00 0,00 0,00 52 469,00 52 469,000,00 0,00

2028 49 640 899,00 49 368 568,00 24 869 799,00 0,00 0,00 285 354,00 0,00 0,00 272 331,00 272 331,000,00 0,00

2029 51 432 901,00 50 802 348,00 25 615 893,00 0,00 0,00 233 409,00 0,00 0,00 630 553,00 630 553,000,00 0,00

2030 52 966 680,00 52 266 810,00 26 384 370,00 0,00 0,00 185 358,00 0,00 0,00 699 870,00 699 870,000,00 0,00

2031 54 490 516,00 53 771 880,00 27 175 901,00 0,00 0,00 137 358,00 0,00 0,00 718 636,00 718 636,000,00 0,00

2032 56 001 072,00 55 318 460,00 27 991 178,00 0,00 0,00 89 359,00 0,00 0,00 682 612,00 682 612,000,00 0,00

2033 57 494 956,00 56 857 310,00 28 802 922,00 0,00 0,00 41 410,00 0,00 0,00 637 646,00 637 646,000,00 0,00

2034 60 089 436,27 58 446 211,00 29 638 207,00 0,00 0,00 2 959,00 0,00 0,00 1 643 225,27 1 643 225,270,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -6 778 972,00 0,00 7 024 004,00 700 438,00 700 438,00 2 782 051,00 2 782 051,00 3 541 515,00 3 296 483,00

2023 -1 255 859,10 0,00 1 453 129,00 1 453 129,00 1 255 859,10 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 598 610,00 0,00 616 346,70 0,00 0,00 0,00 0,00 616 346,70 0,00

2025 1 081 497,00 0,00 494 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 503,00 0,00

2026 1 347 559,00 0,00 228 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 441,00 0,00

2027 1 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 558 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 335 293,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 245 032,00 245 032,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 197 269,90 197 269,90 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 956,70 1 214 956,70 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 000,00 1 576 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 000,00 1 576 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 000,00 1 576 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 426,00 1 558 426,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 000,00 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 000,00 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 000,00 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 000,00 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 000,00 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 335 293,73 335 293,73 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 860 817,33 0,00 2 915 449,00 5 697 500,000,00

2023 x x x x 0,00 15 116 676,43 0,00 248 040,90 248 040,900,00

2024 x x x x 0,00 13 901 719,73 0,00 598 610,00 598 610,000,00

2025 x x x x 0,00 12 325 719,73 0,00 1 081 497,00 1 081 497,000,00

2026 x x x x 0,00 10 749 719,73 0,00 1 347 559,00 1 347 559,000,00

2027 x x x x 0,00 9 173 719,73 0,00 1 628 469,00 1 628 469,000,00

2028 x x x x 0,00 7 615 293,73 0,00 1 830 757,00 1 830 757,000,00

2029 x x x x 0,00 6 159 293,73 0,00 2 086 553,00 2 086 553,000,00

2030 x x x x 0,00 4 703 293,73 0,00 2 155 870,00 2 155 870,000,00

2031 x x x x 0,00 3 247 293,73 0,00 2 174 636,00 2 174 636,000,00

2032 x x x x 0,00 1 791 293,73 0,00 2 138 612,00 2 138 612,000,00

2033 x x x x 0,00 335 293,73 0,00 2 093 646,00 2 093 646,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 978 519,00 1 978 519,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,64% 7,60% 16,81% 16,65% TAK TAK12,61%

2023 1,79% 1,92% 16,01% 15,86% TAK TAK1,92%

2024 4,22% 2,69% 11,37% 11,22% TAK TAK2,69%

2025 4,83% 3,64% 5,74% 5,74% TAK TAKx

2026 4,55% 4,02% 9,24% 9,18% TAK TAKx

2027 4,28% 4,40% 7,67% 7,61% TAK TAKx

2028 4,00% 4,60% 6,24% 6,18% TAK TAKx

2029 3,54% 4,87% 4,12% 4,12% TAK TAKx

2030 3,34% 4,76% 3,73% 3,73% TAK TAKx

2031 3,15% 4,57% 4,14% 4,14% TAK TAKx

2032 2,98% 4,29% 4,41% 4,41% TAK TAKx

2033 2,81% 4,01% 4,50% 4,50% TAK TAKx

2034 0,62% 3,63% 4,50% 4,50% TAK TAKx

Strona 7 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.16

za organ wykonawczy Grzegorz Mariusz Dulemba



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 6 067 618,00 6 067 618,00 6 067 618,00 115 556,00 115 556,00 109 133,37

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 9 764 973,00 9 764 973,00 6 068 619,00 21 510 088,26 0,00 0,00 0,003 411 944,26 18 098 144,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 873 667,00 0,00 0,00 0,0073 667,00 2 800 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 27 625,00 0,00 0,00 0,0027 625,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 94 513 761,03 21 510 088,26 2 873 667,00 27 625,00 0,00 26 953 256,50

1.a - wydatki bieżące 6 837 100,86 3 411 944,26 73 667,00 27 625,00 0,00 3 513 246,26

1.b - wydatki majątkowe 87 676 660,17 18 098 144,00 2 800 000,00 0,00 0,00 23 440 010,24

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

72 269 366,45 8 637 601,00 0,00 0,00 0,00 11 179 467,24

1.1.1 - wydatki bieżące 596 699,28 115 556,00 0,00 0,00 0,00 115 556,00

1.1.1.1
"Dobra edukacja drogą do sukcesu" - wyrównywanie szans
edukacyjnych uczniów

Szkoła Podstawowa nr 1
w Chybiu

2020 2022 303 248,78 56 450,00 0,00 0,00 0,00 56 450,00

1.1.1.2
"Rozwój w szkole naszą szansą" - wyrównywanie szans edukacyjnych
uczniów

Szkoła Podstawowa nr 2
im. Ludwika Kobieli

2020 2022 293 450,50 59 106,00 0,00 0,00 0,00 59 106,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 71 672 667,17 8 522 045,00 0,00 0,00 0,00 11 063 911,24

1.1.2.1
Przebudowa i remont budynku socjalno – biurowo – usługowego wraz
z adaptacją na Gminny Ośrodek Kultury w Chybiu - przebudowa
budynku na cele działalności kulturalnej

Urząd Gminy Chybie 2016 2022 8 861 397,19 2 804 768,00 0,00 0,00 0,00 2 804 768,00

1.1.2.2
Doposażenie placu zabaw przy SP 2 w Chybiu - doposażenie placu
zabaw dla dzieci

Urząd Gminy Chybie 2021 2022 149 200,00 86 940,00 0,00 0,00 0,00 86 940,00

1.1.2.3
Ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska
poprzez uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie
Aglomeracji Chybie - ochrona wód Zbiornika Goczałkowickiego

Urząd Gminy Chybie 2016 2022 62 662 069,98 5 630 337,00 0,00 0,00 0,00 8 172 203,24

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 22 244 394,58 12 872 487,26 2 873 667,00 27 625,00 0,00 15 773 789,26

1.3.1 - wydatki bieżące 6 240 401,58 3 296 388,26 73 667,00 27 625,00 0,00 3 397 690,26

1.3.1.1
Ubezpieczenie mienia wraz z odpowiedzialnością cywilną,
ubezpieczenia komunikacyjne oraz ubezpieczenia następstw NW
członków OSP Gminy Chybie - ubezpieczenie majątku gminy

Urząd Gminy Chybie 2021 2024 221 000,00 73 667,00 73 667,00 27 625,00 0,00 174 959,00

1.3.1.2 Odbiór odpadów komunalnych - odbiór odpadów komunalnych Urząd Gminy Chybie 2021 2022 5 229 401,58 2 732 721,26 0,00 0,00 0,00 2 732 731,26

1.3.1.3
Dowozy uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych w roku
szkolnym 2021/2022 -

Urząd Gminy Chybie 2021 2022 210 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.1.4
Zimowe utrzymanie dróg i chodników w sezonie 2021/2022 -
Utrzymanie bezpieczeństwa na drogach gminnych w okresie zimowym

Urząd Gminy Chybie 2021 2022 500 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.1.5

Opracowanie projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Chybie oraz projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Chybie
– obręb Frelichów”  - zmiana planu zagospodarowania przestrzennego
na terenach położonych w sołectwie Frelichów

Urząd Gminy Chybie 2021 2022 80 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 003 993,00 9 576 099,00 2 800 000,00 0,00 0,00 12 376 099,00

1.3.2.1
Budowa centrum turystyki pieszo - rowerowej w Gminie Chybie -
zabezpieczenie bazy turystycznej

Urząd Gminy Chybie 2022 2023 2 500 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.2
Budowa chodnika wraz ze ścieżką rowerową przy ul. Wyzwolenia w
Chybiu - poprawa bezpieczeństwa pieszych

Urząd Gminy Chybie 2022 2023 3 400 000,00 2 400 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 3 400 000,00

1.3.2.3
Uporządkowanie gospodarki odpadami w Gminie Chybie poprzez
przebudowę Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych -
przebudowa PSZOK

Urząd Gminy Chybie 2021 2023 2 010 000,00 1 200 000,00 800 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.4
"Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Chybiu" -
poprawa warunków nauczania

Urząd Gminy Chybie 2017 2022 4 436 894,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00

1.3.2.5
Projektowanie i budowa odcinków sieci kanalizacyjnej do
projektowanych budynków jednorodzinnych - ochrona środowiska

Urząd Gminy Chybie 2021 2022 500 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.6
Ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska
poprzez uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie
Aglomeracji Chybie - Ochrona wód Zbiornika Goczałkowickiego

Urząd Gminy Chybie 2020 2022 2 972 867,00 2 541 867,00 0,00 0,00 0,00 2 541 867,00

1.3.2.7
Przebudowa i remont budynku socjalno - biurowo - usługowego wraz z
adaptacją na GOK w Chybiu - przebudowa budynku na cele
działalności kulturalnej

Urząd Gminy Chybie 2021 2022 184 232,00 184 232,00 0,00 0,00 0,00 184 232,00
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